
INFORMACJA 

WÓJTA GMINY PRZEWORNO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

 
w sprawie zgłoszenia zamiaru skorzystania z bezpłatnego transportu  

do lokalu wyborczego dla wyborców niepełnosprawnych oraz tych, którzy ukończyli 60 r.ż.  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 Wójt Gminy Przeworno informuje, że w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., wyborcy niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawności oraz wyborcy, którzy  najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat mają 

prawo do bezpłatnego transportu z: 

1) miejsca zamieszkania, pod którym dany wyborca ujęty jest w spisie wyborców, albo miejsca 

podanego we wniosku o zmianę miejsca głosowania, do lokalu właściwego dla obwodu 

głosowania, w którego spisie wyborców ujęty jest ten wyborca, 

2) miejsca pobytu do najbliższego lokalu wyborczego w dniu głosowania, w przypadku, wyborcy 

posiadającego zaświadczenie o prawie do głosowania, 

3) lokalu wyborczego do miejsca, w którym dany wyborca rozpoczął podróż, zwanego dalej 

"transportem powrotnym". 

Wyborcy, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może towarzyszyć opiekun. 

Zgłoszenia należy dokonać w jednej z poniższych form: 

 

najpóźniej do dnia 27 maja 2024 r. 

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu wyborczego                          

i transportu powrotnego, ma prawo do wycofania w/w zgłoszenia. Termin złożenia Wójtowi Gminy      

Przeworno wycofania zgłoszenia zamiaru skorzystania z prawa do transportu do lokalu wyborczego                                

i transportu powrotnego albo rezygnacja tylko z transportu powrotnego upływa w dniu 7 czerwca 

2024 r. 

Ponadto zgodnie z Informacją Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. o upływie 

terminów związanych z uprawnieniami wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy w dniu 

głosowania ukończą 60 lat, w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień                        

9 czerwca 2024 r. – stanowiącej załącznik do niniejszej informacji – o dotrzymaniu terminu złożenia 

wskazanych wyżej wniosków  i oświadczeń decyduje data ich otrzymania przez właściwy organ, a nie 

data nadania (stempla pocztowego).  

1. PISEMNIE 
URZĄD GMINY PRZEWORNO 
UL. KOLEJOWA 4A, 57-130 PRZEWORNO 

2. ELEKTRONICZNIE SEKRETARIAT@PRZEWORNO.PL 



Wszelkich informacji w sprawie wyborów i transportu w dniu wyborów udziela p. Klaudia Bober – 

Podinspektor ds. osobowych, tel.: 530-984-244 

 

Wójt Gminy Przeworno 

     /-/Andrzej Łuczak  


